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DIRECCIÓN DE GESTIÓN FINANCIERA“TKRÍSSSr
ENTIDAD:
BIENIO:

SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN 
2019-2020 Fecha: Febrero 29 de 2020FEBREROMES:

AUTORIZACIONES
DE GIRO 

ACUMULADAS
MODIFICACIONES ! MODIRCACIONES j APROPIACIÓN

ACUMULADAS j

«11.351.280 í 31.680.685.192
26.611J80 í

26.611J280 
26.611.280 
26.61UB0 
26.611Z80 í

% DE
EJECUCIÓN

AUTORIZACIONES
DE GIRO MES

% DE
GIRO

DISPONIBILIDADES
ACUMULADAS

COMPROMISOS COMPROMISOS
ACUMULADOS

DISPONIBILIDADESAPROPIACIÓN
INICIALNOMBRE MES MESCODIGO VIGENTEMES V- y811.351.280 [

26.611^80 I 
26.611^80 í 
26.611.280 i 
26.611.280 
26.611280

7 51%2.757289.091
13.420.952

13^20.952

16.068.923.492^
13.420.952

13.420.952

29.724.769.739

44200.000

25.723.479.147 81%64.000.000120 SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS 
FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS 
GASTOS DE PERSONAL '

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 
HONORARIOS

FONDO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN FCT1

INVESTIGACIÓN CON CAUDAD E IMPACTO

PLANIFICACIÓN Y ESTADÍSTICA

AÑO 2016

OCAD COLCIENCIAS
DESARROLLO DE UN SIMULADOR PARA MODELAR LA OCUPACIÓN DE LA CJUDAD 
REGIÓN BOGOTA D.C.
FONDO DE DESARROLLO REGIONAL FDR

FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN Y DIRECCIÓN DEL SECTOR AGROPECUARIO 
INTERSUBSECTORIAL AGROPECUARIO 
AÑO 2016
OCAD REGION CENTRO ORIENTE
IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE INFORMACIÓN PARA LA PLANEACIÓN Y EL 
SEGUIMIENTO DEL DESARROLLO RURAL DE BOGOTÁ D.C.
ORDENAMIENTO AMBIENTAL TERRITORIAL 
INTERSUBSECTORIAL AMBIENTE 
AÑO 2017

OACD CENTRO ORIENTE

ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA ESTRATEGIA DE INTERVENCIÓN INTEGRAL DE LA 
CUENCA DEL RÍO TUNJUELO.Y SU ÁMBITO DE INFLUENCIA, BOGOTÁ

ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO 
TRANSPORTE AEREO 
AÑO 2017
OCAD REGIONAL CENTRO ORIENTE
ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA ESTRATEGIA DE INTERVENCIÓN INTEGRAL DEL 
ÁREA DE INFLUENCIA DEL AEROPUERTO ELDORADO, BOGOTÁ D.C. 
INTERSUBSECTORIAL VIVIENDA Y DESARRÓLLO TERRITORIAL 
AÑO 2018
OCAD REGION CENTRO ORIENTE
ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA EL DESARROLLO DEL PARQUE LINEAL - TRAMO 
CALLE 80 DE CIUDAD.RÍO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS, BOGOTÁ 
DESARROLLO TERRITORIAL 
AÑO 2017
OACO CENTRO ORIENTE

CONSOLIDACIÓN Y NORMALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN TERRITORIAL 
BOGOTÁ, CUND1NAMARCA
FORTALECIMIENTO OE LA GESTIÓN Y DIRECCIÓN DEL SECTOR VIVIENDA, 
CIUDAD Y TERRITORIO
INTERSUBSECTORIAL VIVIENDA Y DESARROLLO TERRITORIAL 
AÑO 2016
OCAD REGION CENTRO ORIENTE

ELABORACIÓN DE LA ENCUESTA MULTIPROPÓSITO 2017 : BOGOTÁ - 
CUNDINAMARCA

30.869.333.912 j
44.352.133 j

DEPENDENCIA DE AFECTACIÓN:
19%44.200.000 62%70.963.413

I ¡ 19%’ 44.200.000

44.200.000 
*44.200.000 
44.200.000 

6.578.985.000 
6.578.985.000 
6.578.985.000 
6.576.985.000 
6.578.985.000 
6.578.985.000

18-481.99*285
W

3.464. $yÍ675

3464.8^675

3.464.9981675

3.464. ̂ 9405 
3.464.894*675

62%44.200.00070.96341344.352.1331-3
19%62% 13420.952 13420.95244.200.000

-44.200.000
70.963.41344.352.1331-3-1

13.420.952 13.420.952 19%62%70.963.41344.352.133I-3-1-2
13.420.952 19%62% 13420.95244.200.00070.963413

7.006.332426
44.352.133

7.006.332426
/I-3-1-2-2

65%94% 21.608.000

21.608.000

4.519.254.3956.578.985.000

6.578.985.000

6.578.985.000

6.578.985.000

6.578.965.000

|001
4.519.254.395 65%94%7.006.332.4267.006.332426001-3902 

001-3902-1003 
001-3902-1003-2016 '
001-3902-1003-2016-00010

4.519.254.395 65%94% 21.608.0007.006.332426

7.006.332.426
7.006.332426

65%21.608.000 4.519.254.39594%7.006.332426 i 21.608.000 4.519.254.395 65%94%7.006.3324267.006.332426

4.519.254.395 65%94% 21.608.0006.578.985.0007.006.332.4267.006.332.426001-3902-1003-2016-00010-0031 y 2.722.260.139 10.917.948.283 46%22463^84477 79%. 23491.076.216784.740.000784.740.00022.706.336^16002
| 177.620.000 1.609.142.135 31%4.694.894.675 66%5.262.064.0004477.324.000 764.740.000784.740.000002-1799

177.620.000

177.620.000

177.620.000

1.609.142.135

1.609.142.135

1.609.142.135

31%4.694.894.675

4494494.675

4494.894.675

66%5.262.064.000

5462.064.000

5.262.064.000

784.740.000
784.740.000

784.740.000

784.740.000

784.740.000

784.740.000
784.740.000

4477.324.000
4477424.000

4477424.000

002-1799-1100 
002-1799-1100-2016 
002-1799-1100-20164)0005

y 31%66%

31%66%

i 177.620.000 1.609.142.135 31%4.694.894.675 66%5.262.064.000784.740.0004.477.324.000002-1799-1100-2016-00005-0035
249.208472 1.520494.537 59%2.582.760.000

2.582.760.000

2.582.760.000

2.582.760.000

2.581 100%2.582.760.0002.582.760.000

2.582.760.000
002-3205 2.582.^000 

2.562.760000 
2.582.^000

2.582.7^000

11.996,£¡£043 
2.563.3^667 
2.563.695.667 
2.563.695.667

59%100% 249.208472 1.520494.5372.582.760.000002-3205-0900

002-3205-0900-2017

002-3205-0900-2017-00005

-1.520.494.537 59%too% 249.208.4722.582.760.0002.582.760.000 I 59%' 249.208472 1.520494.537100%2.562.760.0002-582.760.000

249.208472 1.520494.537 59%100%2.582.760.0002.582.760.0002.582.760.000002-3205-0900-2017-00005-0018

2.291.615.000

23.298.000
23.298.000

23.298.000

7.362.264.924

2469.658.334

2469.658.334
2.469.658.334

48%14.767.592.635
2.563.695.667

2.563.695.667

2.563.695.667

79%15.202459493

2.565.574.917

2.565.574.917

2.565.574.917

15.202.459.493 j

2565.574.917 j

2.565.574.917 ! 
2.565.574.917 j

002-4002 
002-4002-0608 
002-4002-0606-2017 
002-4002-0608-2017-00005

96%100%
100%
100%

I 96%

96%

i 23.298.000 2469.658.334 96%2.563.695.667 2.563.695.667 100%2.565.574.9172.565.574.917002-4002-0608-2017-00005-0001

4.261.915.750

4.261.915.750

4.261.915.750

56%7.636.823.500

7.636423.500
7.636.623.500

7.636.823.500

7.636.823S00

7.636.823.500

100%
100%
100%

2S62.017.000 
2S62.017.000 
2S62.017.000

7.636.885477

7.636.885477

7436485477

7436485477 j 
7436485477 i 
7436485477 j

002-4002-1400
002-4002-1400-2018
002-4002-1400-2018-00005

56%

56%

4.261.915.750 56%7.636.823.500 100% 2S62.017.0007.636.823.5007.636.885.4777.636.885477002-4002-1400-2018-00005-0014

36% 6.300400

6.300.000

6.300.000

630490.640 13%4.567.073468 1.795.7824764.999.999.0994499.999499 i 
4.999499.099 j 
4499.999.099 ¡

002-4002-1403 
002-4002-1403-2017 
002-4002-1403-2017-00005

630490440 13%4.567.073468

4.567473468

1.795.782476 36%4.999499.099
1.795.782.876 36% 630490.840 13%4.999499.099

13%1.795,782.876 36% 6.300.000 630.690.6404.567.073.4684.999.999.0994.999.999.099002-4002-1403-2017-00005-0019

438.037.567 99% 3.616467 426.046487 96%438.037.567443.792.723443.792.723002-4099
3.816467

3.816467
3.816467

426.046.687
426.046487
426.046.687

96%438.037.567
438.037.567

438.037.567

438437467 i 
438.037.567 | 
438.037.567 I

99%443.792.723
443.792.723

443.792.723

443.792.723 | 
443.792.723 ( 
443.792.723 í

002-4099-1400
002-4099-1400-2016
002-4099-1400-2016-00005

99% 96%
96%99%I

3.816.667 426.046.687 96%438.037.567 438.037.567 99%443.792.723443.792.723002-4099-1400-2016-00005-0033

\

f
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DIRECCIÓN DE GESTIÓN FINANCIERA
>,VST

ENTIDAD:
BIENIO:

SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN 
2019-2020 MES: FEBRERO Fecha: Febrero 29 de 2020

íAPROPIACIÓN
INICIAL

AUTORIZACIONES 
DE GIRO 

ACUMULADAS

APROPIACIÓN
VIGENTE

MODIFICACIONES ] MODIFICACIONES 
ACUMULADAS

DISPONIBILIDADES DISPONIBILIDADES COMPROMISOS 
ACUMULADAS

COMPROMISOS
ACUMULADOS

CODIGO % DE
EJECUCIÓN

AUTORIZACIONES 
DE GIRO MES

% DE 
GIRO

NOMBRE
MES MES MES

APROPIACIÓN POR COMPROMETER

DIRECTA

BOGOTA MEJOR PARA TODOS

EJE TRASVERSAL NUEVO ORDENAMIENTO TERRITORIAL

T9-2 447.593465 
440462.783 
440.062.783 j 
440.062.783

447.593.365

440.062.783

440.062.783
440.062.783

64.000.000
64.000.000

64.000.000

64.000.000

0% 0%
£-2-1 0% 0%!9-2-1-15 0% 0%
9-2-1-15-04 0% 0%

440.062.783 440.062.783 64.000.000 0%INFORMACIÓN RELEVANTE E INTEGRAL PARA LA PLANEACIÓN TERRITORIAL 
FONDO DE DESARROLLO REGIONAL 
VIGENCIA 2012 
BPIN
DISEÑO SISTEMA DE ANÁLISIS, ADMINISTRACIÓN DE INFORMACIÓN
SOCIOECONÓMICA Y ESPACIAL DE BOGOTÁ Y LA REGIÓN

GASTOS OPERATIVOS

GASTOS DE PERSONAL

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

HONORARIOS

HONORARIOS ENTIDAD

COMPROMISOS POR PAGAR

DIRECTA
BOGOTA HUMANA
UN TERRITORIO QUE ENFRENTA EL CAMBIO CUMÁTICO Y SE ORDENA]
ALREDEDOR DEL AGUA

BOGOTÁ, TERRITORIO EN LA REGIÓN

FONDO DE DESARROLLO REGIONAL
VIGENCIA 2012

BPIN
DISEÑO SISTEMA OE ANÁLISIS, ADMINISTRACIÓN DE INFORMACIÓN 
SOCIOECONÓMICA Y ESPACIAL DE BOGOTÁ Y LA REGIÓN

9-2-1-15-04-26 
g.2-1-15-04-26-0001 
9-2-1 -15-04-26-0001-2012 
9-2-1-15-04-26-0001-2012-0000

0%o.440.062.783
440.062.783

440.062.783

440.062.783
440.062.783

440.062.783

64.000.000
64.000.000

64.000.000

0% 0%
O- 0% 0%

0% 0%
. 440.062.783 

7.530.582 
7.530.582 
7.530.562 
7.530.582 
7.530.582 

664.719.772 
664.719.772 
664.719.772

440.062.783 64.000.000 O- 0%9-2-1-15-04-26-0001-2012-0000-50043

9-2-2

9-2-2-01.

9-2-2-01-02
9-2-2-01-02-03

9-2-2-01-02-03-0001

0%
7.530.582

7.530.582

7.530.582

7.530.582

7.530.582

664.719.772

664.719.772

664.719.772

0% 0%
0% 0%Cu 0% 0%

TD- [ 0% 0%
&L 0% 0%»!9-3 618.299.662

618799.862

6T8.299.862

618.299.862
618795.862 
6187ÜÚ662 
618^99.862

93% 618.299.862

618.299.862

618.299.862

93%
9-3-1 93% 93%
9-3-1-14 93% 93%

664.719.772 664.719.772 618799.862 93% 618.299.8629-3-1-14-02 93%>664.719.772 
664.719.772 
664.719.772 

' 664.719.772

9-3-1-14-02-23 664.719.772

664.719.772

664.719.772

664.719.772

618.299.862 
618799762
618799.862 
618.299762

618.299762 
618.299.662

616.299762 
618799762

93% 618.299762

618799.862

618799762
618799762

93%
9-3-1 -14-02-23-0001 93% 93%
9-3-1-14-02-23-0001-2012 
9-3-1 -34-02-234)001 -2012-0000

93% 93%

i 93% 93%
664.719.772 664,719.772 618799.862 6187994 ¡2%9-3-1-14-02-23-0001-2012-0000-50043 616799.862 93%

i x.

C

ADRIANA CÓRDOBA ALVARADO
Secretaria Distrital de Planeadón

.UZ DARY ARÉVALO SALAMANCA
Responsable del Presupuesto


